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TIL STEDE PÅ MØTET 

 

 

 

Medlemmer 

(Angi evt. 

hvem som er 

fraværende) 

 

Bjørn Vidar Bråthen, Roar Thorsen, Lill Eckholdt, Ingrid Ervik Austad, 

Oddgeir Jenset , Harald Gulstad 

 

Forfall: Hilde Kristoffersen  

 

 

 

Vara-

medlemmer 

 

Britt Bauthler, Birger Nilsen og Trond Kilnes 

 

 

 

Andre 

 

Menighetssekretær Kari Skarvang og prost Trond Engnes. 

 

BEHANDLEDE SAKER 

Sak nr/år    

54/24 – 61/24  

UNDERSKRIFTER 

Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blader, som vi har signert, er ført i samsvar 

med det som ble bestemt på møtet. 

UTSKRIFT  

Hovedutskrift sendt til: 
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54/24 Godkjenning av innkalling og saksliste. 

          Godkjent. 

 

55/24 Godkjenning av møteprotokoll 06.06.2024. 

          Protokoll godkjent.  

 

56/24 Referatsaker. 

- Nytt fra fellesrådet. 

Siste møte handlet hovedsakelig om befaring av Kragerø kirke. Bygningsmessig er 

tilstanden kritisk dårlig, og særlig gjelder dette tårnet. Det haster i første omgang med å 

få sikret dette for å unngå at det skjer ulykker. Parallelt må det arbeides med 

finansiering av et omfattende restaureringsarbeid. 

Mirjam Pedersen er ansatt i stillingen ved menighetskontoret etter Bertha Gautefall 

Hiis, som slutter. Pedersen tiltrår 1/1 2025. 

- Orientering ny avtale datert 10.09.24 - parkeringsplass. 

Avtalen er fornyet for fem år. Prisen er kr. 4060 per år. Avtalen tas opp igjen til ny 

reforhandling et halvt år før avtalen utløper. 

- Epost fra Ingrid Austad 27.09.24, besøkstjenesten omsorgsboligene m. m. 

Det jobbes med å få til et nytt besøk ved omsorgsboligene en gang før jul. Jorunn 

Nilsen og Ingrid Austad tar ansvaret for dette. 

- Orientering innsats frivillige babysang v/Birger Nilsen. 

Babysang i Hellekirken har nå fått et kraftig oppsving. Ved oppstart i høst kom det hele 

12 barn. I opplegget inngår blant annet formiddagsmat, og til dette trengs det frivillige. 

Etter initiativ fra Birger Nilsen er flere personer koblet inn, og organiseringen av dette 

er nå på plass. Det er planlagt ti samlinger i høst, og en ny runde etter nyttår. 

 

 

57/24 Regnskapsrapportering – Kari Skarvang. 

Rapporten tatt til orientering. 

 

58/24. Gudstjenester og annen aktivitet i menigheten siden 11.09.24 og framover til neste 

           menighetsrådsmøte 04.12.24 

           Årets konfirmanter ble presentert i september. Vellykket kveldsgudstjeneste i oktober.  

           Nå blir det gudstjeneste med utdeling av bøker til 4-åringer og 6-åringer, og det 

           nærmer seg Lys våken. Arrangementet med flyplassprest Torbjørn Olsen ble svært 

           vellykket med mye folk til stede. 10. november blir det besøk av Trygve Wikstøl med  

           et program om Åge Samuelsen. 

           Gudstjenesten i Hellekirken julaften skal starte kl. 15.00. 

59/24. Oppfølging rydding i lagerrom m. m. – oppfølging av sak 50/24. 

Oppryddingen er gjort. Nå gjenstår det å ta hånd om en del ting for videre fordeling. 

 Ingrid Austad tar seg av dette. 
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60/24. Taushetserklæringer menighetsrådet 

Leder orienterte og delte ut skjema for taushetserklæring. Samtlige rådsmedlemmer fylte ut og 

leverte skjemaene tilbake. 

61/24. Eventuelt 

Spørsmål om levering av juletre til Hellekirken. Rådet vedtok at dette må være på plass fra 

kirkevergen innen onsdag 4. desember, slik at det kan stå der både til avslutning for babysang 

denne dagen samt til julekonserten med korene fredag 6/12. 

 

Det er kommet brev fra ledelsen i HUB, Hjelp Ugandas barn, om at den viktigste 

hjelpevirksomheten nå skal flyttes til et prosjekt i Kenya. Også her knyttes bistanden opp mot 

barnehjemsbarn. Rådet vedtok at menigheten fortsatt vil ha dette arbeidet som sitt 

hjelpeprosjekt, og at midlene som sendes fra Hellekirken kan benyttes både til arbeid i Kenya 

og Uganda, slik HUB-ledelsen til enhver tid ser det som mest aktuelt. 

 

Innspill til saker på felles menighetsrådsmøte 12.11.24. Innspill fra Helle menighet blir 

taushetserklæringer for menighetsrådsmedlemmer, og en henstilling til rådene i kommunen 

om å bli flinkere til å samarbeide om aktivitet og unngå arrangementskollisjoner. 

 

Britt Bauthler tar midlertidig over rollen som kontaktperson mellom rådet og korene i 

Hellekirken. Dette varer så lenge Hilde Kristoffersen er sykmeldt. 

 

Roar Thorsen 

Ref. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


